
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 
     Pubblicato il 30/11/2023 

www.conservatoriopotenza.it 

 

         

 

Il DIRETTORE 

 

 

Vista la legge 21 dicembre 1999 n. 508, di riforma delle Accademie di Belle Arti, dell’Accademia 

Nazionale di Danza, dell’Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le 

Industrie Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati; 

 

Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria, 

regolamentare e organizzativa delle Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 

dicembre 1999, n. 508”; 

 

Visto lo Statuto del Conservatorio “C. Gesualdo da Venosa” di Potenza approvato con Decreto 

Dirigenziale n. 366 del 12/11/2004 ed in particolare l’art. 12 dello stesso; 

 

Visto il Regolamento avente ad oggetto la disciplina delle operazioni di elezione della Consulta 

degli Studenti, approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 15 del 22 marzo 2011; 

 

Visto il Decreto Direttoriale prot. n. 5477 del 28/09/2023, con il quale sono state indette le elezioni 

per il rinnovo della Consulta degli Studenti per il triennio 2023-2026 ed il relativo calendario delle 

operazioni elettorali; 

 

Visto il verbale della Commissione di Seggio del primo turno, acquisito agli atti con prot. n. 7367 

del 16/11/2023, che al termine delle operazioni di voto ha effettuato lo scrutinio delle schede; 

 

Tenuto conto della dichiarazione di impossibilità della Studentessa GIUSEPPINA 

MERCADANTE in qualità di scrutatore, prot. n. 7519 del 22/11/2023, ad essere presente al 

secondo turno delle elezioni della Consulta degli Studenti 2023/2026 per motivi personali, con 

delega della Studentessa DI BELLO CARMEN; 

 

Vista la dichiarazione di impossibilità dello Studente MICHELE GALLO in qualità di scrutatore, 

prot. n. 7520 del 22/11/2023, ad essere presente al secondo turno delle elezioni della Consulta degli 

Studenti 2023/2026 per motivi personali, con delega della Studentessa AVERSA EMANUELE; 

 

Visto il verbale della Commissione di Seggio del secondo turno, acquisito agli atti con prot. n. 7869 

del 30/11/2023, che al termine delle operazioni di voto ha effettuato lo scrutinio delle schede; 

 

 

 

 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/
www.conservatoriopotenza.it


Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

DISPONE 

 

La pubblicazione, all’Albo dell’Istituto, dei risultati elettorali delle votazioni per le elezioni della 

Consulta degli Studenti, mediante affissione del verbale finale della Commissione di Seggio, 

acquisito al protocollo in data 30/11/2023, relativo allo spoglio e ai risultati delle votazioni finali. 

 

 

Eventuali ricorsi nei confronti degli atti della procedura elettorale, potranno essere presentati entro 

cinque giorni dall’affissione dei risultati e dovranno essere indirizzati al Direttore. 

Trascorsi cinque (5) giorni dall’affissione dei risultati degli scrutini senza che siano stati presentati 

ricorsi al Direttore da parte di soggetti interessati, la proclamazione degli eletti acquisirà carattere 

definitivo. 

 

 

 

Potenza lì 30/11/2023 

 

 

 

Il Vice Direttore 

M° Felice CAVALIERE 

 

   

      

Firmato digitalmente da
Felice Cavaliere 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/





